1

2020年５月 20日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 片田 朋希
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

2020 年３月期決算発表の更なる延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 21日に予定しておりました 2020年３月期決算発表を下記の通り延期するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

  当社は 2020 年５月 12日付けで 2020年３月期の決算発表を 2020年５月 21日に延期する旨、発表

させて頂きましたが、決算確定までにもう少し時間を要する見込みであり、決算発表を延期するこ

ととなりました。

２. 今後の予定

  延期後の決算発表は、2020年５月 22日を予定しております。なお、現時点では当該業績予想の

 修正の予定はございません。

  株主・投資家をはじめとして関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

以上